
київський НАЦІОНАЛЬНИЙ ЛІНГВІСТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

оІЗ^ сЮЛО м. Київ * № о і / ? ^ - О 
Про продовження карантину 
в Університеті 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2020 р. 
№ 291 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України» 

Н А К А З У Ю : 

1. Продовжити карантин в Університеті до 11 травня 2020 р. 
Заборонити відвідування КНЛУ здобувачами вищої освіти. 

2. Усім проректорам, деканам факультетів, завідувачам кафедр, 
керівникам інших структурних підрозділів забезпечити своєчасне і повне 
виконання усіх заходів, передбачених наказами і розпорядженнями ректора, 
що стосуються діяльності Університету під час карантину. 

Відповідальні: усі проректори, декани факультетів, завідувачі кафедр, 
керівники інших структурних підрозділів Університету. 

3. Завідувачу загального відділу Захарчук Л, Г. ознайомити із цим 
наказом усіх проректорів, деканів факультетів, завідувачів кафедр, керівників 
інших структурних підрозділів Університету, голову студентської ради 
КНЛУ Мустафіна С. А. Завідувачам кафедр ознайомити із цим наказом усіх 
науково-педагогічних працівників, деканам факультетів - усіх здобувачів 
вищої освіти. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректорів 
доц. Солов'я М. І,, проф. Корольову А. В., проф. Максименка А. П,, 
Шевчук О. В. 

Ректор Р. в. Васько 


